
 

 

Projekt jest w 70% dofinansowany przez Ministra Sportu i Turystyki ze środków 
Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej (FRKF)  w ramach Programu Rozwoju Szkolnej 
Infrastruktury Sportowej 

 

Nr sprawy: UG.SR.271.5.2018.TH Biesiekierz 05.03.2018  
 

 

 

 

OGŁOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie w przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa drogi gminnej 121044Z 

na odcinkach Laski Koszalińskie – Nowe Bielice”, zadanie nr UG.SR.271.5.2018.KK. 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 Pzp Zamawiający zawiadamia, że w wyniku przeprowadzonego postępowania jako 

najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Przedsiębiorstwo Robot Inżynieryjnych i Budowlanych „INFRABUD” Sp. z 

o.o., 75-033 Koszalin, ul. Zwycięstwa 16, z ceną ofertową 819.000,00 zł.  netto plus 23% podatek od towarów i usług w 

kwocie 188.370,00 zł., co daje łączną kwotę 1.007.370,00 zł. brutto. 

 

 

UZASADNIENIE WYBORU: 

Oferta złożona przez Wykonawcę spełnia wszystkie wymogi określone przepisami ustawy, jej treść odpowiada treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz została oceniona jako najkorzystniejsza na podstawie przyjętych 

kryteriów oceny oferty, uzyskując największą liczbę punktów. 

 

Tabela: Wykaz ofert niepodlegających odrzuceniu: 

Numer 
oferty 

wg daty 
wpływu 

Nazwa i adres wykonawcy Liczba punktów wg 
kryterium oceny ofert 

„Cena” 

Liczba punktów wg 
kryterium oceny 

ofert 
„Termin wykonania 

zamówienia” 

Liczba punktów wg 
kryterium oceny 

ofert 
„Okres rękojmi” 

SUMA 
PUNKTÓW 

    Oferta  PUNKTY Oferta  PUNKTY Oferta  PUNKTY   

3 
Przedsiębiorstwo Robot Inżynieryjnych i 
Budowlanych „INFRABUD” Sp. z o.o. 

1 007 370,00 60,00 1.10.2018 20,00 84 20,00 100,00 

4 
Zakład Produkcyjno Usługowo Handlowy 
„BERNACKI” Edward Bernacki 

1 103 154,60 55,00 1.10.2018 20,00 84 20,00 95,00 

2 DOMAR Kazimierz Domaracki 1 190 640,00 51,00 1.10.2018 20,00 84 20,00 91,00 

5 F.H.U. SAVI-POL Zbigniew Sawicki 1 221 862,00 49,00 1.10.2018 20,00 84 20,00 89,00 

6 
Przedsiębiorstwo Budownictwa 
Drogowo – Inżynieryjnego S.A. 

1 353 233,96 45,00 1.10.2018 20,00 84 20,00 85,00 

1 POL-DRÓG Drawsko Pomorskie S.A. 1 633 067,40 37,00 1.10.2018 20,00 84 20,00 77,00 

 

W toku przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego żaden z Wykonawców nie został 

wykluczony z udziału w postępowaniu, a oferta żadnego z Wykonawców nie została odrzucona. 

 

Na podstawie art. 94 ust. 2 pkt 1 lit.a Pzp Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego 

w dniach 8-9 marca 2018 r. 
 

 

Wójt Gminy Biesiekierz 

 

/-/ Andrzej LEŚNIEWICZ 


